
 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από το Πρακτικό της 18-10-2023 με  αριθμ. 36 
Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου Σύρου- 

Ερμούπολης 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 369 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΙΒΑΔΑΡΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ : ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΑΝΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ : ΜΑΡΙΑ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 

  ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙO ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Συνεδρίασε σήμερα 18-10-2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 18.30, στην αίθουσα συνεδριάσεων του 
Δημαρχείου (Πλατεία Μιαούλη, β' όροφος), σε Δια Ζώσης Τακτική Συνεδρίαση (Άρθρο 67 του 
Ν.3852/10 & Άρθρο 11 του Ν.5043/13-04-2023), μετά από την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 19904/13-10-
2023, πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων 
στα θέματα της ημερήσιας διάταξης. Κατά την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι 
σε σύνολο είκοσι επτά (27) Δημοτικών Συμβούλων ήταν: 

Παρόντες 19 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΙΑΛΟΓΛΟΥ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΑΝΗΣ, 
ΜΗΝΑΣ ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ, ΚΛΕΟΝΙΚΗ (ΑΛΙΚΗ) ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ, ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΡΑΚΟΥ, ΜΑΡΚΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ, ΘΩΜΑΗ ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ, ΡΟΖΑ ΞΑΝΘΑΚΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΥΝΑΒΗΣ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ, ΝΙΚΗΤΑΣ ΓΡΥΠΑΡΗΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΡΟΥΣΣΟΥΝΕΛΟΣ, ΜΑΡΙΑ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΪΛΗΣ και ΠΕΤΡΟΣ ΜΩΤΟΣ.  

Απόντες 8 

Στην συνεδρίαση απουσίαζαν αν και νόμιμα εκλήθησαν οι Δημ. Σύμβουλοι κ.κ.: ΚΑΝΔΙΩ 
ΜΑΡΑΓΚΟΥ, ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΡΙΝΤΕΖΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΤΑΟΥΛΗΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΤΑΒΑΣ, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, ΜΑΡΙΟΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ, ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΣΑΓΚΙΝΕΤΟΣ και ΒΕΝΕΔΙΚΤΟΣ 
ΣΟΥΜΠΙΤΣΗΣ. 

Στην συνεδρίαση ήταν παρών και ο Δήμαρχος κ. Νικόλαος Λειβαδάρας.  

ΘΕΜΑ  21ο: «Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής καταστροφής κινητών πραγμάτων άνευ αξίας 
προς καταστροφή» 

Κατά την διάρκεια των Ανακοινώσεων προσήλθε ο Δημ. Σύμβουλος κος Αλ. Αθανασίου. 

Κατά την διάρκεια συζήτησης του 15ου θέματος αποχώρησε ο Δημ. Σύμβουλος κος Ν. Γρυπάρης. 

Αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την προφορική εισήγηση του Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος το υπ΄αρ. 1/26-
09-2023 Πρακτικό της Επιτροπής Καταγραφής Κινητών Πραγμάτων άνευ αξίας για καταστροφή με 
το οποίο προτείνει στο Δημοτικό Συμβούλιο την καταστροφή του παρακάτω εξοπλισμού :  

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΥΠΟΣ ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΣΕΙΡΙΑΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 

1 

 

ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 

HP DESKJET 6940 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:MY88RCR160 

 

1 

 

2 

ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 

HP 7612 OFFICEJET 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:CN58E3M0JT 

1 

 

3 

 

ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 
HP LASERJET 1200 

SERIES 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:CNCJF27821 

1 

 

4 

 

ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK X264DN 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:3507V9D 

 

1 

ΑΔΑ: ΨΝΔ4ΩΗΟ-7ΞΗ



Σελ.- 2 – της 369/2023 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

5 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ 
LEXMARK X364 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:350FSTY 

1 

 

6 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ XEROX COPYCENTRE 

C118 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:40220011477 

1 

 

7 

 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 
QUEST XPAND PC  

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 
1 

 

8 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 
VERO PC 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 
1 

 

9 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 
PLATO PC  

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:125833 

1 

 

10 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 
PC 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:SYS021006005 

1 

 

11 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 
VERO PC 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:VIIIB1686380 

 

1 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΥΠΟΣ ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΣΕΙΡΙΑΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 

12 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 
VERO PC 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:VIIIB1303923 

1 

 

13 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 
VERO PC 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:VIIIB1008002 

1 

14 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ QUEST PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:31111416932 
1 

 

15 

 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 
HP PC 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:HUB7160FY8 

1 

 

16 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ VERO PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:VIIIB1686375 

1 

 

17 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ VERO PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:VIIIB1008004 

1 

 

18 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ VERO PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:VIIIB1686379 

1 

 

19 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ VERO PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:VIIIB2174352 

1 

 

20 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2200 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:HUB7160FYF 

1 

 

21 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
S\N:CZC80706TQ 

1 

 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 ΑΠΟΘΗΚΗ 

S\N:HUB72618GV 
1 

ΑΔΑ: ΨΝΔ4ΩΗΟ-7ΞΗ



Σελ.- 3 – της 369/2023 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 
22 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 

23 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2200 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
S\N:HUB7160FZZ 

1 

 

24 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2200 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
S\N:HUB7160FZX 

1 

 

25 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
S\N:CZC80706YZ 

1 

 

26 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
S\N:HUB72618HP 

1 

 

27 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
S\N:HUB72618H5 

1 

 

28 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ PEPPER PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
 

1 

 

29 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ DELL PC OPTIPLEX 
360 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:J039D4J 

1 

 

30 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ VERO PC ONLINE 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 

1 

 

31 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ VERO PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 

1 

 

32 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ TURBOX PC ΚΔΑΠ 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 

1 

 

33 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ QUEST PC KEK 
ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 

1 

 

34 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:HUB736185W 

1 

 

35 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2200 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:HUB7160FZT 

1 

 

36 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ PEPPER PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 

1 

 

37 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP COMPAQ PC 
D230MT 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:CZC4050JHR 

1 

 

38 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:HUB72618G2 

1 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΥΠΟΣ ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΣΕΙΡΙΑΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2200 ΑΠΟΘΗΚΗ 

S\N:HUB7160FZ0 
1 

ΑΔΑ: ΨΝΔ4ΩΗΟ-7ΞΗ



Σελ.- 4 – της 369/2023 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 
39 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 

40 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:CZC8061Y95 

1 

41 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC8235N41 

1 

42 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PROLIANT ML110 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:GB8548RSE5 

1 

43 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:HUB72618JK 

1 

44 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC8061Y8Z 

1 

45 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:HUB72618FX 

1 

46 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC8061Y9C 

1 

47 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC8061Y9Y 

1 

48 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC8061Y7N 

1 

49 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC8061Y94 

1 

50 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC80706YM 

1 

51 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC80706TL 

1 

52 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP COMPAQ PC D51S 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:6S28-KN9Z-K0KD 

1 

53 
ΟΘΟΝΗ PROVIEW CY-565 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:FZSJ420115243 

1 

54 
ΟΘΟΝΗ NEC ACCUSYNC 52VM 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:57K06661NB 

1 

55 
ΟΘΟΝΗ PROVIEW CY-565 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:FZSJ420115223 

1 

56 
ΟΘΟΝΗ VIBRANT VL5A9DL 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:241310418 

1 

57 
ΟΘΟΝΗ NEC ACCUSYNC 52VM 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:57K06649NB 

1 

58 
ΟΘΟΝΗ 

SAMSUNG 
SYNCMASTER 152V 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

59 
ΟΘΟΝΗ LG 1943SS LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:902TPUU1N750 

1 

60 
ΟΘΟΝΗ LG W1943SB 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:906TP2K4W149 

1 

61 
ΟΘΟΝΗ LG W1934S LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:903TPXV07930 

1 

ΑΔΑ: ΨΝΔ4ΩΗΟ-7ΞΗ



Σελ.- 5 – της 369/2023 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

62 
ΟΘΟΝΗ HP L1908W LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:3CQ8180F3K 

1 

63 
ΟΘΟΝΗ SAMSUNG 720N LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:MJ17H9FL742677M 

1 

64 
ΟΘΟΝΗ ACER V193HQ LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:93403748340 

1 

65 
ΟΘΟΝΗ LG L1730P LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:508WAQT15508 

1 

66 
ΟΘΟΝΗ LG W1946S LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:007NDYG58754 

1 

67 
ΟΘΟΝΗ PROVIEW 568 LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:F2SJ428115246 

1 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΥΠΟΣ ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΣΕΙΡΙΑΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

68 
ΟΘΟΝΗ IBM 9512 LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:55G9159 

1 

69 
ΟΘΟΝΗ PROVIEW 568 LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:FG0J3B0098508 

1 

70 
UPS BITMORE 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:4317692976 

1 

71 

UPS 
M-TECH 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:206969931265 

 

1 

72 

UPS 
M-TECH 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:206969931267 

 

1 

73 

SWITCH-ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΔΙΚΤΥΟΥ 

LANTECH 
CONVERTER SFP 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:86800080700028 

 

1 

74 

SWITCH-ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΔΙΚΤΥΟΥ 

LOGILINK SWITCH 

 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

 

1 

75 

SWITCH-ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΔΙΚΤΥΟΥ NETGEAR PROSAFE 

16 PORT 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:2352025S0010D 

 

76 
ACCESS POINT TP-LINK AP WA7210N 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:2143163003356 

1 

77 
ACCESS POINT TP-LINK AP WA7210N 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:2172326004978 

1 

78 
ΚΑΡΤΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ 

GPU ASUS 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:C9COY2455863 

1 

79 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ 

PSU HEL 385W 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 
1 

80 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ PSU PREMIER 400W 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 
1 

ΑΔΑ: ΨΝΔ4ΩΗΟ-7ΞΗ



Σελ.- 6 – της 369/2023 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

81 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ PSU PREMIER 450W 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 
1 

82 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ PSU COBA 420W 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 
1 

83 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ PSU LPK19 350W 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 
1 

84 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ 

400W 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

85 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ 

 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  
6 

86 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

GENIUS 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

2 

87 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

MICROSOFT 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

2 

88 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

LOGITECH CORDLESS 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  
1 

89 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

ELEMENT 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

90 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

AQPROX 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

91 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

CHICONY 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

92 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

HP 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

93 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  
2 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΥΠΟΣ ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΣΕΙΡΙΑΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

94 
ΠΟΝΤΙΚΙ 

MICROSOFT 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

3 

95 
ΠΟΝΤΙΚΙ 

HP 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

3 

96 
ΠΟΝΤΙΚΙ 

LOGITECH 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

97 

ΠΟΝΤΙΚΙ 

BITMORE 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

 

1 

98 
ΠΟΝΤΙΚΙ 

GENIUS 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

99 
ΠΟΝΤΙΚΙ 

SAFEWAY 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

100 
ΠΟΝΤΙΚΙ 

SWEEX 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

101 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ 

SAMSUNG 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

102 ΑΣΥΡΜΑΤΙΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ DAEWOO   1 

ΑΔΑ: ΨΝΔ4ΩΗΟ-7ΞΗ



Σελ.- 7 – της 369/2023 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

103 

 

ΗΧΕΙΑ 

LM120 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

 

1 

104 

ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ 

6 ΘΕΣΕΩΝ 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

 

2 

105 

DVD-RW  

LG 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

 

1 

2.- Τη γενομένη διαλογική συζήτηση η οποία αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό συνεδρίασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου.  

3.- Την πρόταση του Προέδρου όπως το Σώμα εγκρίνει την καταστροφή των πραγμάτων άνευ αξίας 
όπως αναφέρονται στο υπ΄αρ. 1/26-09-2023 Πρακτικό της Επιτροπής Καταγραφής Κινητών 
Πραγμάτων άνευ αξίας για καταστροφή. 
4.- Τις διατάξεις: α) των άρθρων 93 έως 102 του Ν. 3463/2006, όπως ισχύουν, β) των άρθρων 
65, 67, 69 και 94 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν, γ) του Ν. 4555/2018, δ) του Ν. 4623/2019 ε) 
του Ν.5013/2023. 

5.- Την σύμφωνη γνώμη των Δημοτικών Συμβούλων. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α. Εγκρίνει την καταστροφή των παρακάτω πραγμάτων άνευ αξίας : 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΥΠΟΣ ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΣΕΙΡΙΑΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 

1 

 

ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 

HP DESKJET 6940 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:MY88RCR160 

 

1 

 

2 

ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 

HP 7612 OFFICEJET 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:CN58E3M0JT 

1 

 

3 

 

ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 
HP LASERJET 1200 

SERIES 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:CNCJF27821 

1 

 

4 

 

ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK X264DN 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:3507V9D 

 

1 

5 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ 
LEXMARK X364 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:350FSTY 

1 

 

6 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ XEROX COPYCENTRE 

C118 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:40220011477 

1 

 

7 

 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 
QUEST XPAND PC  

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 
1 

8 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ VERO PC 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 
1 

9 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ PLATO PC  

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:125833 

1 

ΑΔΑ: ΨΝΔ4ΩΗΟ-7ΞΗ



Σελ.- 8 – της 369/2023 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

 

10 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 
PC 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:SYS021006005 

1 

 

11 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 
VERO PC 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:VIIIB1686380 

 

1 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΥΠΟΣ ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΣΕΙΡΙΑΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 

12 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 
VERO PC 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:VIIIB1303923 

1 

 

13 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 
VERO PC 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:VIIIB1008002 

1 

14 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ QUEST PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:31111416932 
1 

 

15 

 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 
HP PC 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:HUB7160FY8 

1 

 

16 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ VERO PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:VIIIB1686375 

1 

 

17 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ VERO PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:VIIIB1008004 

1 

 

18 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ VERO PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:VIIIB1686379 

1 

 

19 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ VERO PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:VIIIB2174352 

1 

 

20 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2200 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:HUB7160FYF 

1 

 

21 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
S\N:CZC80706TQ 

1 

 

22 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
S\N:HUB72618GV 

1 

 

23 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2200 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
S\N:HUB7160FZZ 

1 

 

24 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2200 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
S\N:HUB7160FZX 

1 

 

25 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
S\N:CZC80706YZ 

1 

 

26 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
S\N:HUB72618HP 

1 

ΑΔΑ: ΨΝΔ4ΩΗΟ-7ΞΗ



Σελ.- 9 – της 369/2023 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

 

27 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
S\N:HUB72618H5 

1 

 

28 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ PEPPER PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
 

1 

 

29 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ DELL PC OPTIPLEX 
360 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:J039D4J 

1 

 

30 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ VERO PC ONLINE 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 

1 

 

31 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ VERO PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 

1 

 

32 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ TURBOX PC ΚΔΑΠ 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 

1 

 

33 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ QUEST PC KEK 
ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 

1 

 

34 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:HUB736185W 

1 

 

35 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2200 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:HUB7160FZT 

1 

 

36 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ PEPPER PC 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 

1 

 

37 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP COMPAQ PC 
D230MT 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:CZC4050JHR 

1 

 

38 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:HUB72618G2 

1 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΥΠΟΣ ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΣΕΙΡΙΑΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 

39 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2200 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:HUB7160FZ0 

1 

 

40 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:CZC8061Y95 

1 

41 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC8235N41 

1 

42 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PROLIANT ML110 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:GB8548RSE5 

1 

43 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:HUB72618JK 

1 

44 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC8061Y8Z 

1 

ΑΔΑ: ΨΝΔ4ΩΗΟ-7ΞΗ



Σελ.- 10 – της 369/2023 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

45 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:HUB72618FX 

1 

46 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC8061Y9C 

1 

47 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC8061Y9Y 

1 

48 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC8061Y7N 

1 

49 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC8061Y94 

1 

50 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC80706YM 

1 

51 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP PC DX2300 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:CZC80706TL 

1 

52 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP COMPAQ PC D51S 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:6S28-KN9Z-K0KD 

1 

53 
ΟΘΟΝΗ PROVIEW CY-565 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:FZSJ420115243 

1 

54 
ΟΘΟΝΗ NEC ACCUSYNC 52VM 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:57K06661NB 

1 

55 
ΟΘΟΝΗ PROVIEW CY-565 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:FZSJ420115223 

1 

56 
ΟΘΟΝΗ VIBRANT VL5A9DL 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:241310418 

1 

57 
ΟΘΟΝΗ NEC ACCUSYNC 52VM 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:57K06649NB 

1 

58 
ΟΘΟΝΗ 

SAMSUNG 
SYNCMASTER 152V 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

59 
ΟΘΟΝΗ LG 1943SS LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:902TPUU1N750 

1 

60 
ΟΘΟΝΗ LG W1943SB 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:906TP2K4W149 

1 

61 
ΟΘΟΝΗ LG W1934S LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:903TPXV07930 

1 

62 
ΟΘΟΝΗ HP L1908W LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:3CQ8180F3K 

1 

63 
ΟΘΟΝΗ SAMSUNG 720N LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:MJ17H9FL742677M 

1 

64 
ΟΘΟΝΗ ACER V193HQ LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:93403748340 

1 

65 
ΟΘΟΝΗ LG L1730P LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:508WAQT15508 

1 

66 
ΟΘΟΝΗ LG W1946S LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:007NDYG58754 

1 

67 
ΟΘΟΝΗ PROVIEW 568 LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:F2SJ428115246 

1 

ΑΔΑ: ΨΝΔ4ΩΗΟ-7ΞΗ



Σελ.- 11 – της 369/2023 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΥΠΟΣ ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΣΕΙΡΙΑΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

68 
ΟΘΟΝΗ IBM 9512 LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:55G9159 

1 

69 
ΟΘΟΝΗ PROVIEW 568 LCD 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:FG0J3B0098508 

1 

70 
UPS BITMORE 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:4317692976 

1 

71 

UPS 
M-TECH 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:206969931265 

 

1 

72 

UPS 
M-TECH 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:206969931267 

 

1 

73 

SWITCH-ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΔΙΚΤΥΟΥ 

LANTECH 
CONVERTER SFP 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:86800080700028 

 

1 

74 

SWITCH-ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΔΙΚΤΥΟΥ 

LOGILINK SWITCH 

 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

 

1 

75 

SWITCH-ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΔΙΚΤΥΟΥ NETGEAR PROSAFE 

16 PORT 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

S\N:2352025S0010D 

 

76 
ACCESS POINT TP-LINK AP WA7210N 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:2143163003356 

1 

77 
ACCESS POINT TP-LINK AP WA7210N 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:2172326004978 

1 

78 
ΚΑΡΤΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ 

GPU ASUS 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ S\N:C9COY2455863 

1 

79 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ 

PSU HEL 385W 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 
1 

80 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ PSU PREMIER 400W 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 
1 

81 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ PSU PREMIER 450W 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 
1 

82 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ PSU COBA 420W 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 
1 

83 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ PSU LPK19 350W 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

 
1 

84 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ 

400W 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

85 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ 

 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  
6 

86 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

GENIUS 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

2 

ΑΔΑ: ΨΝΔ4ΩΗΟ-7ΞΗ



Σελ.- 12 – της 369/2023 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

87 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

MICROSOFT 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

2 

88 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

LOGITECH CORDLESS 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  
1 

89 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

ELEMENT 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

90 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

AQPROX 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

91 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

CHICONY 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

92 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

HP 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

93 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 

 
ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  
2 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΥΠΟΣ ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΣΕΙΡΙΑΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

94 
ΠΟΝΤΙΚΙ 

MICROSOFT 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

3 

95 
ΠΟΝΤΙΚΙ 

HP 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

3 

96 
ΠΟΝΤΙΚΙ 

LOGITECH 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

97 

ΠΟΝΤΙΚΙ 

BITMORE 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

 

1 

98 
ΠΟΝΤΙΚΙ 

GENIUS 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

99 
ΠΟΝΤΙΚΙ 

SAFEWAY 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

100 
ΠΟΝΤΙΚΙ 

SWEEX 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

101 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ 

SAMSUNG 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

102 

ΑΣΥΡΜΑΤΙΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ 
ΣΥΣΚΕΥΗ 

DAEWOO 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

1 

103 

 

ΗΧΕΙΑ 

LM120 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

 

1 

104 

ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ 

6 ΘΕΣΕΩΝ 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

 

2 

105 

DVD-RW  

LG 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ  

 

1 

ΑΔΑ: ΨΝΔ4ΩΗΟ-7ΞΗ



Σελ.- 13 – της 369/2023 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 
Β. Σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4555/2018, οποιοσδήποτε έχει έννομο συμφέρον μπορεί να 
προσφύγει ενώπιον του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου μέσα σε προθεσμία 
δεκαπέντε ημερών. 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
   

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΑΝΗΣ  ΜΑΡΙΑ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 
 ΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΙΑΛΟΓΛΟΥ  

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ  

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ  

 ΜΗΝΑΣ ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ  

 ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ  

 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ  

 ΕΙΡΗΝΗ ΔΡΑΚΟΥ  

 ΜΑΡΚΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ  

 ΘΩΜΑΗ ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ  

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

 ΡΟΖΑ ΞΑΝΘΑΚΗ  

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΥΝΑΒΗΣ  

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ  

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ  

 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΡΟΥΣΣΟΥΝΕΛΟΣ  

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙΛΗΣ  

 ΠΕΤΡΟΣ ΜΩΤΟΣ  

 Ακριβές Αντίγραφο 
 

Ο Πρόεδρος του Δ. Σ.  
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΑΝΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝΔ4ΩΗΟ-7ΞΗ


		2023-10-23T08:29:22+0300
	Athens




